
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726091

Prodej bytu 2+kk, 63 m2, OV, Jablonec nad Nisou, ul. Raisova

Prodej bytu 2+kk, 63 m2, OV, Jablonec nad
Nisou, ul. Raisova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26434 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jablonec nad Nisou, Raisova

Prodej bytu 2+kk, 63 m2, OV, Jablonec nad Nisou, ul. Raisova

, Reality 11 Vám zprostředkují prodej velmi pěkného bytu 2KK v
Jablonci nad Nisou. Nezvykle klidná lokalita jen pět minut od centra
města. 
Byt je po kompletní rekonstrukci ve druhém patře secesní vily a
nabízí možnost užívání společné zahrady za domem. 
Orientace na dvě světové strany, vkusné plovoucí podlahy, téměř
nová střecha a okapy, možnost krytého parkování před domem.
Skvostná vila od renomovaného architekta Roberta Hemmricha v
rezidentní čtvrti s rodinnými domy v okolí.
Byt je nabízen bez vybavení, po dohodě může zůstat zařízený.
Nabízí příjemnou atmosféru spojenou s atraktivním bydlením. Pro
více informací a případné prohlídky volejte makléři.
Máme možnost Vám zajistit výhodné financování s bezplatným
srovnáním. Energetický štítek zatím není k dispozici.
Nízké měsíční náklady na bydlení.
Tento vkusný byt v atraktivní vile a jedinečné lokalitě, jednoznačně
doporučujeme. Ev. číslo: 26434. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 3 797 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 63

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 63

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726091

Prodej bytu 2+kk, 63 m2, OV, Jablonec nad Nisou, ul. Raisova

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Václav Norek
Mobil: 777 064 124
norek@reality11.cz

2 / 2


